[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________                                                                                                    №_________
Об утверждении тарифов

на дополнительные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа №4»

      В соответствии со статьей 45 Закона Российской Федерации от 10.07.1992   №3266-1 «Об образовании», Уставом города Покачи, решением Думы города Покачи от 25.09.2009  №101 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Покачи», постановлением администрации города Покачи от 01.03.2010 №137 «Об утверждении Порядка введения и оказания платных услуг и работ, выполняемых муниципальными  предприятиями  и учреждениями города Покачи, и регулирования тарифов на них»,  постановлением администрации города Покачи от 17.12.2010 №889 «О методах регулирования тарифов на услуги (товары, работы), по которым регулирование осуществляет администрация города   Покачи» и расчетами, предоставленными муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №4»:

 1. Утвердить тарифы на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №4» (приложение).

 2. Директору  муниципального  бюджетного   общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» (Тимофеева Е.Р.) обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания дополнительных услуг.

        3. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 10.12.2010 №867 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №4».
        4. Постановление вступает в силу после  официального опубликования.

        5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
        6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по  финансам и экономике А.Е.Ходулапову, заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д.Гвоздь.
Глава города   Покачи                                                                                Р.З.Халиуллин
Приложение

к постановлению администрации
города  Покачи

от  ___________   №  _____
Тарифы на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №4»
	№

п/п
	Наименование услуги
	Количество занятий в месяц

	Продолжи
тельность одного занятия
	Тариф (руб./чел)
	Примечание

	1 занятие
	в месяц

	1.
	Школа будущего первоклассника
	8
	40 минут
	77
	616
	режим работы по субботам:
1 урок

с 12-00 до 12-40

2 урок

с 12-50 до 13-30,
(с февраля по апрель)

	2.
	Подготовка к поступлению в ВУЗ
	8 занятий по каждому предмету
	1 час 30 минут
	130
	1040
	1.психология: понедельник, суббота (с 13-30 до 15-00);
2. русский язык: вторник, четверг (с 13-30 до 15-00);

3.физика: вторник, четверг (с 15-10 до 16-40);

4. математика: среда, пятница (с 13-30 до 15-00);

5.английский язык: среда, пятница (с 15-10 до 16-40)

	3.
	Организация и проведение праздников для детей

	время проведения:

пятница (с 12-00 до 13-30);

суббота (с 12-00 до 13-30)

	3.1.
	- в группе

	1 час
	140

	3.2.
	-индивидуально по заказу родителей

	1 час
	1300

_113699080.doc
[image: image1.png]